▪  di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Assistenza al RUP alla AA Daniela Tabani nata a 

XXXXXXXXXX il XXXXXXXXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXX , per un importo lordo Stato massimo 

Complessivo di € 2.380,00 (euro duemilatrecentoottanta/00); 

▪ di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di gara e contratti ai sensi della